[image: image1.wmf]

EDITAL Nº 3344/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a Dispensa de Licitação, com base no Art.24, Inc. II da Lei nº 8.666/93 para Contratação da Empresa MATHEUS HEINRICH DRUMM-ME - CNPJ nº 30.399.259/0001-18, para execução do projeto “Rota das Oliveiras”, com a implementação do turismo rural no Município ao valor de R$ 15.600,00, conforme Parecer Jurídico nº 1824/2022-PGM.
GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

Prefeito.